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دبیر سرویس فرهنگ و هنر: فرزانه صنعتی 

 برگزاری جشن های مردمی
دهه کرامت در مساجد فارس 

دبیر اجرایی ســتاد بزرگداشــت دهه کرامت استان فارس از 
برگزاری جشــن های مردمی دهه کرامت در قریب پنج هزار 
مسجد و حسینیه استان فارس خبر داد و گفت: بیش از 300 
عنوان برنامه شــاخص توسط نهادهای عضو ستاد بزرگداشت 

دهه کرامت فارس برگزار می شود.
حجت الاسلام حســین امیدی، دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت 
دهه کرامت اســتان فارس ضمن تشریح برنامه های ایام دهه 
کرامت در اســتان، گفــت: از ولادت حضرت معصومه)س( تا 
ولادت حضرت امام رضا)ع( به عنوان دهه کرامت نامیده شده 
اســت که به این مناسبت در سراسر کشور برنامه های ویژه ای 

برگزار می شود.
وی همچنین از تشــکیل جلســات کمیته های هشت گانه در 
ستاد بزرگداشت دهه کرامت اســتان فارس خبر داد و افزود: 
به منظور انسجام بخشــی به برنامه ها این کمیته ها با عناوین 
»خدمات اجتماعی«، »کودک و نوجوان«، »بانوان و خانواده«، 
»فرهنگی و هنری«، »اصناف«، »ارتباطات و اطلاع رســانی«، 
»هماهنگی تبلیغ در مراکز فرهنگی و مذهبی« و »فضاسازی و 

تزئینات شهری« برگزار شد.
مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد فارس 
بــا بیان اینکه 42 نهاد عضو ســتاد بزرگداشــت دهه کرامت 
هستند، خاطر نشان کرد: بیش از 300 عنوان برنامه شاخص 
توســط نهادهای عضو ستاد بزرگداشــت دهه کرامت فارس 

برگزار می شود.
وی پخش صلوات خاصه امام رضا)ع( از مأذنه های مســاجد را 
از جمله برنامه های دهه کرامت برشــمرد و گفت: برنامه های 
دیگری نیز در این ایام برگزار می شــود کــه برپایی موکب و 
ایســتگاه های صلواتی، برگزاری مســابقات فرهنگی و هنری، 
مســابقات ورزشــی، اردوهای جهادی، دیدار با خانواده های 
شهدا، مسابقه های کتابخوانی، اردوهای زیارتی و محافل قرآنی 

از جمله آنهاست.
حجت الاســلام امیدی اعلام کرد: با محوریــت کمیته بانوان 
و خانــواده که مســئولیت آن به عهده امور بانــوان و خانواده 
اســتانداری فارس اســت و با همکاری اعضــای این کمیته، 
برنامه هــای ویژه بانوان نیز در این ایام به ویژه در حوزه پایش 

سلامت دختران و جوانی جمعیت اجرا خواهد شد. 

بهمناسبتفرارسیدندههکرامتانجاممیشود؛

طرح عضویت رایگان
در کتابخانه های فارس

هم زمان با سراسر کشور و به مناسبت دهه کرامت، طرح عضویت 
رایگان در کتابخانه های عمومی فارس اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، با 
هدف معرفت افزایی و تعمیق بصیرت دینی، طرح عضویت رایگان  
در کتابخانه های عمومی فارس در روز یکشــنبه 31 اردیبهشت، 
سالروز ولادت حضرت معصومه)س( و روز دختر، شنبه 6 خرداد، 
بزرگداشت حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( و چهارشنبه 10 

خردادماه، سالروز ولادت امام رضا)ع( اجرا می شود.
علاقه مندان به عضویت رایگان، بــا مراجعه حضوری به کتابخانه 
و یا مراجعه به ســامانه www.samanpl.ir و دریافت کد تخفیف 
می توانند نســبت به عضویت در کتابخانه اقــدام نمایند و مهلت 

استفاده از کد مذکور تا پایان خردادماه 1402 می باشد.
دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس یادآور شد: 
در روز ششم ذی القعده که روز بزرگداشت حضرت احمدبن موسی 
)ع( نامیده شده است، نیز برنامه های ویژه ای با محوریت حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( در شیراز و مساجد در شهرستان های استان 
برگزار خواهد شد که زیارت و تجدید میثاق خیل ارادتمندان این 

فرزند امام هفتم)ع( از آن جمله است.
حجت الاسلام امیدی با تأکید بر اینکه برنامه های دهه کرامت در 
روز میلاد حضرت امام رضا)ع( به اوج خود می رسند، گفت: در این 
روز محافل جشن و سرور مردمی در مساجد، ذکر فضائل و مناقب 
زیارت امام رضا )ع(، بیان کرامت های امام رئوف )ع(، تکریم ایتام با 
توزیع بسته های معیشتی و اهدای هدایا، اردوهای زیارتی به مقصد 
مشــهد مقدس، اهدای هدیه به هم نامان امام رضا)ع( و برگزاری 

مسابقات فرهنگی و هنری و ورزشی اجرا می شود.

هیئت رئیسه جدید روابط عمومی های 
فارس انتخاب شدند

سومین انتخابات شورای هماهنگی روابط عمومی های استان فارس 
برگزار و اعضای جدید هیئت رئیسه این شورا، انتخاب شدند. 

به گــزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان استان فارس، با برگزاری انتخابات در استانداری فارس 
7 عضو اصلی، بازرس و خزانه دار هیئت رئیســه شورای هماهنگی 

روابط عمومی های استان فارس معرفی شدند. 
براساس آرا، اعظم  موسوی، مسئول روابط عمومی اداره کل کانون 
فارس به عنوان یکی از 7 عضو اصلی این هیئت رئیســه برای مدت 

دو سال انتخاب شد. 
گفتنی است موسوی در دومین دوره انتخابات هیئت رئیسه شورای 
هماهنگی روابط عمومی های استان فارس نیز موفق به کسب نظر 
فعالان روابط عمومی اســتان شــده بود و دو سال در این هیئت 

به عنوان عضو هیئت رئیسه فعالیت داشته است.

سریال کمال تبریزی در یک قدمی آنتن

رئیس مرکز ســیمافیلم با نام بردن از ۹ ســریال جدیدی که قرار 
اســت در ســال 1402 از تلویزیون پخش شوند، در همین ارتباط 
از آماده ســازی ســریال کمال تبریزی برای رسیدن به آنتن خبر 
داد و تأکیــد کرد که ســریال عیاری از تلویزیــون پخش نخواهد 
شد. به گزارش ایســنا، نشست خبری مهدی نقویان، رئیس مرکز 
سیمافیلم به منظور معرفی سریال های جدید صداوسیما صبح 31 
اردیبهشت ماه با حضور نمایندگان رسانه ها در ساختمان این مرکز 

برگزار شد.
در جریان این نشســت نقویان از پخش ۹ سریال در سال جاری از 

تلویزیون خبر داد.
طلاق، عاشورا، سرزمین مادری، نیکان، ضد، مستوران، سوران، نائله 
و ســنجرخان از جمله سریال هایی هستند که توسط رئیس مرکز 

سیمافیلم برای پخش در سال 1402 نام برده شد.
به گفته رئیس سیمافیلم، سریال »سرزمین مادری« ساخته کمال 

تبریزی به  زودی روی آنتن خواهد رفت.
نقویان در پاسخ به اینکه سرنوشت سریال کیانوش عیاری، ۸7 متر 
چه می شود هم توضیح داد: در مورد این سریال تصمیم گیری هایی 
که انجام شده بر این قرار است که به خارج از تلویزیون واگذار شود.
به گفته وی، ســریال »۸7 متر« از تلویزیون پخش نخواهد شــد. 
رئیس مرکز ســیمافیلم اظهار کرد: صداوســیما در حال رایزنی با 
پلتفرم هاســت و مشــکل اصلی بحث مالی است نه محتوا که باید 

کار به فروش برسد.
نقویان در پاسخ به پرسش دیگر مبنی بر اینکه از کدام کارگردانان 
مطرح ســینما قرار است در پروژه های بزرگ و الف ویژه صداوسیما 
استفاد شــود هم گفت: ســریال های الف ویژه، کارگردانان مطرح 
می خواهند، اما ریل گذاری ما موازی اســت بر استفاده از کارگردان 
جــوان در کنار کارگردانان مطرح و بر این سیاســت گذاری توجه 
داریم. ضمن اینکه اگر بر سلبریتی زدایی تأکید داریم، به این معنی 

نیست که از هنرمندان استفاده نشود.
وی ســپس در این ارتباط از ســریال های »پوریای ولی«، مسعود 
جعفری جوزانی و »حضرت معصومه)س(«، جواد افشــار، به عنوان 
مجموعه هایی نام برد که توسط کارگردانان باسابقه و قدیمی تولید 

می شوند.

»زخم سایه«
برنده جشنواره برایت لایت آمریکا

فیلــم ســینمایی نیمه بلنــد »زخم ســایه« به نویســندگی و 
کارگردانی راشل صفادل، جایزه ویژه جشنواره بین المللی برایت 
لایت لوس آنجلــس را از آن خود کرد. به گزارش آخرین خبر، 
»زخم ســایه« به نویســندگی و کارگردانی راشــل صفادل در 
ادامــه حضور بین المللی خود در جشــنواره برایت لایت آمریکا، 
توانست جایزه ویژه این جشــنواره را کسب کند. »زخم سایه« 
که داســتانی اجتماعی دارد و به مشــکلات کودکان می پردازد، 
زمســتان ســال گذشــته در تهران فیلم برداری شده است و به 

زودی به نمایش در خواهد آمد.
هانیه خســروانی، شــاهین زرگر، مهری آرمــان، رحیم صفادل و 
بازیگر خردســال، پرمیس طرخورانــی در این فیلم به ایفای نقش 

پرداخته اند.

کتابی که همراه با تایتانیک غرق شد

 مســتند »حقیقت گمشــده« به کارگردانی محمدعلی فارســی، 
داستان سرگذشت رازآمیز کتاب طلاکوب خیام در کشتی تایتانیک، 
پنجشنبه 2۸ اردیبهشت ساعت 20 از شبکه مستند پخش می شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شــبکه مستند، مستند »حقیقت 
گمشده« به مناســبت روز بزرگداشت حکیم عمر خیام در جدول 
پخش شــبکه مســتند قرار گرفته و به ترجمه  گمشده دفتر شعر 
خیام توســط ادوارد فیتز جرالد می پردازد. در سال 1۹12 کشتی 
تایتانیک در هنگام سفر از بندر ساوت همپتون انگلستان به نیویورک 
آمریکا به علت برخورد با کوه یخی غرق شــد و هزار و ۵14 نفر از 
مســافران و خدمه آن جان خود را از دست دادند. در میان اشیایی 
که در کشــتی به اعماق آب ها رفتند، کتابــی طلایی موجود بود؛ 
کتابی از اشعار خیام نیشــابوری. سیدمحمدمهدی طباطبایی نژاد، 
تهیه کنندگی این مســتند را بر عهده دارد و از دیگر عوامل آن می 
توان به کارگردان و تدوین گر: محمدعلی فارسی، پژوهشگران: ناصر 
زعفرانچی، علی نقاشی، تصویربردار: مهدی جعفری، صداگذار: قاسم 
کاظمی، نویســنده گفتار متن: محمدعلی فارسی، داوود نماینده و 

گوینده: ناصر طهماسب اشاره  کرد.

عکس از: الهه پورحسین

موزه نظامی، باغ عفیف آباد شیراز

دبیر انجمن هنرمندان مجسمه ساز ایران به تشریح مطالبات 
هنرمندان این عرصه پرداخت و در این زمینه بر لزوم حمایت 
بیشتر وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در حوزه هایی چون 
صدور مجوز، اختصــاص بودجه کافی به برگزاری بینال های 
مجسمه ســازی و ... تأکید کرد. به گزارش ایســنا، عبدالرضا 
ســهرابی، مدیر وقت دفتر هنرهای تجســمی که شنبه 30 
اردیبهشــت ماه جای خود را به محمد خراسانی زاده داد، در 
هفته های اخیر جلســات هم اندیشی با هنرمندان عرصه های 
مختلف تجســمی برگزار کرد. در این راستا نشست هایی با 
حضور هنرمندان حوزه های مجسمه  ازی و گرافیک رسانه ای 

شد.  
بر این اساس، گفت وگوی ایسنا با روح الله شمسی زاده ملکی 
بــا هدف طرح مطالبــات انجمن و جمع کثیــری از جامعه 
مجسمه ســازان از مرکز هنرهای تجســمی شــکل گرفت. 
شمســی زاده ملکی با بیان اینکه اساســاً بخشی از مراودات 
حرفه ای انجمن ها با حوزه هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد گره خورده اســت، در توضیح این مطلب گفت: با 
این شــرایط طبیعی اســت که ما در طول ادوار، مطالباتی 

داشته ایم و بخشی از مطالبات هم به حوزه صنفی و حرفه ای 
مجسمه سازی باز می گردد.

وی در ادامه به مجوزها و مدارکی که گاه باید وزارت ارشــاد 
برای مجسمه ســازان و سایر هنرمندان حوزه تجسمی صادر 
کند اشــاره کرد و افزود: مراحل صدور مدارک و مجوزها از 
سوی وزارت ارشاد نیاز به بازبینی دارد. به لحاظ حرفه ای گاه 
نیاز است که مجوزها یا به نوعی حمایت هایی از طرف وزارت 
ارشــاد صورت گیرد که به آن کم توجهی می شود؛ به عنوان 
مثــال در حوزه هــای اداری گاه معافیت هایی به هنرمندان 
تجســمی تعلق می گیرد، این معافیت ها نیاز به یک ســری 
مــدرک و مجوز دارد که باید از ســوی وزارت ارشــاد صادر 
شود. متأسفانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این زمینه 
مجسمه سازان را به صورت جدی یا کامل حمایت نکرده است. 
عضــو هیئت مدیــره دوره دوازدهــم انجمــن هنرمنــدان 
مجسمه ســاز ایران با اشــاره به نشســت اخیر با مدیر وقت 
هنرهای تجسمی)سهرابی(، افزود:  البته پس از مطرح شدن 
ایــن مورد، به توافقاتی رســیدیم و قرار شــد همکاری های 

بیشتری در این زمینه انجام شود.

مجسمهسازهاچهمیخواهند؟

در جشنواره کن چه خبر است؟در جشنواره کن چه خبر است؟

تحسین قاتلان مـاه کامل
هفتادوششــمین جشــنواره فیلم کن، ایــن روزها در 
شــرایطی در حال برگزاری است که اتفاق ها به مراتب 
بهتر از آن چیزی که تصور می شــد، در حال رخ دادن 
اســت. به گزارش ایرنا، در قدم اول و زمانی که اسامی 
فیلم هــای رقابتی ایــن رویداد اعلام شــد، امیدهای 
بســیاری رنگ باخت. حضور فیلم های نســبتاً گمنام 
سبب شــد تا در گام نخســت، انتظار چندانی از یک 
رویداد وسوســه انگیز نرود، اما برنامه ریزی مســئولان 
بزرگترین جشــنواره ســینمایی جهــان، تمامی این 

معادلات را به هم ریخت.
ضمن اینکه انتظار می رفت، اعتراضات سراسری فرانسه، 
حاشیه هایی را برای کن 2023 رقم بزند، اما تمامی این 
اعتراض ها، محدود به همان روز نخست شد و به جز آن، 

موردی دیگر از این اتفاق ها، گزارش نشد.
هوشــمندی مسئولان کن امســال، انتخاب یک فیلم 
درســت برای افتتاحیه بود. در روز نخســت جشنواره 
امسال، 3 اتفاق مهم رقم خورد: نخست، حضور مایکل 
داگلاس بود که نخل طلای افتخاری این دوره را از آن 
خود کرد و پس از مدت ها، اقتدار و شــکوه خود را به 

سوژه نخست رسانه های هنری جهان تحمیل کرد.
مورد دوم، به حضور نســبتاً پررنگ چهره های سرشناسی چون هلن میرن، 
کاترین زتاجونز، ال فنینگ و مس میکلســن روی فرش قرمز مربوط است 
که توجه رســانه های بیشتری را به جشنواره کن جلب کرد و این ستاره ها 
به همراه تیم داوری امســال و عوامل فیلم های روز نخست، حجم زیادی از 
بازیگران سرشــناس را در روز نخست کن امسال، به سوژه رسانه ها تبدیل 

کردند.
مورد ســوم، به جانی دپ مربوط است؛ بازیگری که حکم یک بمب بزرگ 

را برای کن امســال دارد. دپ پس از پروسه طولانی دادگاه با امبر هرد، که 
سبب شد چندسالی از بازیگری دور بماند، حالا در فیلم ژان دو باری، حضور 

کوتاه را تجربه کرده است.
این اولین حضور ســینمایی دپ پس از چند ســال، سبب شد تا وی برای 
نخستین بار طی چند سال اخیر، در یک رویداد سینمایی، به شکلی رسمی 
حضور یافته و بر روی فرش قرمز راه برود. ســوژه جانی دپ، بمب بزرگی 
بود که مســئولان کن، از آن در افتتاحیه استفاده کردند و سبب شدند تا 
نگاه بســیاری از مردم عادی که چندان کن را دنبــال نمی کردند، به این 

سوژه جلب شود.

بنابرایــن کن 2023، افتتاحیه خوبی را پشــت ســر 
گذاشت و توانست یک شروع قدرتمند داشته باشد.

البته کن تا همین جا، چند غافلگیری خوب نیز داشته 
است: فیلم ژاپنی هیولا ساخته هیروکازو کوره ادا یکی 
از این غافلگیری ها بوده که توانسته تحسین منتقدان 

بسیاری را برانگیزد.
اما غافلگیری بزرگ کن تا به اینجا، اهدای غیرمنتظره 
نخل طلای افتخاری به هریســون فــورد بود که برای 
ایندیاجونــز ۵ به کن رفت و فرش قرمــز این فیلم را 
به یکی از پرستاره ترین مراســم رویداد امسال تبدیل 
کرد. اتفاقی که سال گذشته به شکل غافلگیرکننده ای 
برای تام کروز رخ داده بود، حالا برای هریســون فورد 

محبوب رخ داد.
اما غافلگیری بزرگ کن امسال، همان  چیزی بود که از 
مدت ها قبل انتظارش می رفت؛ نمایش آخرین ساخته 
مارتــی بزرگ؛ قاتلان ماه کامل همان چیزی بود که از 
اسکورسیزی انتظار می رفت. تحسین گسترده منتقدان 
بین المللی از یک فیلم جاه طلب سبب شد تا این فیلم 4 
ساعته به سرتیتر نخست رسانه های مهم جهان تبدیل 

شود.
برای نمایــش این فیلم علاوه بر اسکورســیزی، رابرت دونیــرو، لئوناردو 
دی کاپریو، کیت بلانشــت، آلفونســو کــوآرون، توبی مگوایــر، پل دینو و 
چهره های دیگری حضور داشتند که سبب شد تا کن هفتادوششم، یکی از 

شلوغ ترین روزهایش را سپری کند.
البته 6 روز دیگر از جشــنواره امسال باقی مانده و فیلم های مهمی در نیمه 
دوم ایــن رویداد به روی پرده می روند که باید منتظر باشــیم تا ببینیم آیا 

غافلگیری دیگری برای کن به همراه خواهند آورند یا خیر.

طراح صحنه ســریال »رهایم کن« گفــت: کل دکور این 
ســریال را از صفر و از خاک ســاختیم؛ طراحی این فضا 
حدود ســه ماه طول کشید و دو ماه تمام برای ساخت آن 

در جاجرود وقت صرف شد.
به گزارش ایرنا، ســهیل دانش اشراقی در توضیح چگونگی 
طراحی صحنه ســریال »رهایم کن«، بیان کرد: اساساً این 
طراحی به دلیل تاریخ خــاص و روزهایی که اتفاقاتش در 
آن می افتد و لوکیشــن هایی کــه در تهران بود، طراحی و 

اجرا شد.
طــراح صحنه فیلــم ســینمایی بی مادر)مرتضی فاطمی 
1400( ادامه داد: اول می خواســتیم پروژه را به شهرستان 
ببریــم و در آنجا اجرا کنیم، اما طراحی که مدنظر من بود 
و روســتایی که در ذهن داشتم، وجود نداشت و به همین 
دلیل تصمیم گرفتیم که برای این کار دکور طراحی کنیم 

و کار را در آن دکور اجرا کنیم.
وی افضافه کــرد: برای این منظور نیــاز به یک ده کامل 
داشتیم با مسیری برای رفت و آمد و گذر و از همه مهم تر 
عمارتی بود که این آدم ها و خانواده »نایب سرخی« در آن 
زندگی می کردند و میدان گاهی که کافه داشت و تمام این 
مکان ها در فیلم نامه بود و اتفاقات زیادی در این چند فضا 

رخ مــی داد. به همین 

دلیل گفتیم که باید این فضا دکور شود.
طراح صحنه فیلم سینمایی خائن کشی)مسعود کیمیایی 
13۹۹( اظهار داشــت: جایی شبیه به این هم پیدا نکردیم 
که بگویم لوکیشن اصلی باشد و دکور را در کنار آن اضافه 
کنیم و مجبور شدیم که تمام این دکور را از صفر و از خاک 

بسازیم که در دو ماه ساختیم.
دانش اشراقی در پاسخ به این پرسش که برای ساخت این 
دکور چه در ذهن داشــت، عنوان کرد: تاریخ روایت قصه 
برای ســال 13۵2 است و از آن سال تا به امروز یک سری 
چیزها در روســتاها و جاهای مختلف دســت خورده شده 
است. در نتیجه نمی توان یک مکان کاملًا ایده آل برای این 
داســتان پیدا کرد؛ ضمن اینکه شاید به روستایی بروید و 
مســیری پیدا کنید، اما آن عمارت در کنارش نیســت؛ بر 
این هــا بیفزایید این را که رفت و آمد به شهرســتان برای 
بازیگران ســخت است، آن هم در فشــردگی و زمان کمی 

که می خواهید یک پروژه را به انجام و سرانجام برسانید.
طراح صحنه فیلم ســینمایی مسخره باز)همایون غنی زاده 
13۹7( بیان کرد: در نتیجه لازم بود که مانند تمام دنیا که 
در عرصه فیلم ســازی فضاهایی را طراحی و اجرا می کنند 

و اصطلاحــاً به آن کمپ می گوییــم، چنین کمپی را 
بسازیم که ساختیم.

وی افــزود: طراحی این فضا حدود ســه 
ماه طول کشــید و دو ماه تمام برای 

ســاخت آن در جاجرود وقت 
صرف شد.

دانش اشراقی تصریح 
کرد: نیاز فیلم نامه 

و قصه تعریف می کند که چه فضایی برای طراحی، ساخته 
و اجرا شود؛ مثلًا در سریال خاتون و زمان روایت این گونه 
بود که نیاز داشــت برایش فضایی ســاخته و اجرا شود و 
صحنه و لباس و باقی عناصر برایش تولید شــد، اما برای 
ســریالی که با فضای روز و زمان حال روایت می شود، نیاز 
چندانی به صرف هزینه سنگین برای ساخت دکور خاص 

ندارد.
طراح صحنه فیلم سینمایی روز صفر)سعید ملکان 13۹۸( 
در پاســخ به این پرسش که آیا شــخصیت تهیه کننده و 
دست و دلباز بودن وی ارتباطی با کیفیت طراحی صحنه 
آن دارد، گفت: به همه ربط دارد؛ تهیه کننده ای که نخواهد 
هزینه کند دنبال تهیه چنین اثری نمی رود و یک کار ساده 
و آپارتمانی می ســازد. تهیه کننده ای که دنبال کار سخت 
مــی رود اما پی همه چیز را به تنــش مالیده، می داند چه 
می خواهد و از همان ابتدا کار سخت را انتخاب کرده است.

وی ادامه داد: همه ما می دانیم که پروژه تاریخی همیشــه 
هزینــه دارد؛ لبــاس، صحنــه، فیلم برداری، تــدارکات و 
پیداکردن لوکیشــن های عجیب و غریبی که به آن زمان 

بخورد همه از ملزومات پروژه های تاریخی است.
برنده ســیمرغ بلورین طراحــی صحنه در 
ســی ونهمین جشــنواره فیلم فجر 
روزی روزگاری  فیلــم  بــرای 
آذرنگ  آبادان)حمیدرضــا 
13۹۹( در توضیــح این 
جایگاه  کــه  مطلــب 
طراحــی صحنــه در 

موفقیت یک فیلم کجاست، خاطر نشان کرد: به هر حال، 
امروز مردم همه تولیدات جهانی را می بینند و چشــم آدم 
نیــاز به دیدن زیبایی دارد. مردم، امروز فرق تولید خوب و 
بد را به راحتی متوجه می شــوند، ولی نکته اینجاست که 
زیبایی در طراحی صحنه، لباس و فیلم برداری خوب مانند 
یک تزیین زیباســت و آنچه که مهم اســت و اصلی، یک 

قصه خوب است.
وی ادامه داد: چیزهای دیگر صرفاً کمک کننده هســتند و 
قصه خوب اســت که در نهایت مخاطــب را نگه می دارد. 
چیزهای دیگر صرفاً کمک می کنند که قصه و کارگردانی 

به واسطه آنان دیده شود.
طــراح صحنه فیلم ســینمایی روشــن)روح الله حجازی 
13۹۹( در پاســخ به این پرسش که آیا قصه »رهایم کن« 
را جذاب می داند، گفت: بله قصه خوبی در جایگاه خودش 
دارد؛ البته بخش هایی از پســندیدن قصه بحث ســلیقه 
اســت. این سریال رابطه دو برادر و روایت دو تفاوت است؛ 
روایت دو برادری که عاشق یک دختر می شوند و مسائلی 
در زندگــی  که تلاش می کنند آن را پیش ببرند هم پیش 
می آید. باید بپذیریم که ژانر این سریال عاشقانه است و به 

همین دلیل پارامترهای عاشقانه را در خود دارد.

»رهایمکن«راازخاکساختیم
طراح صحنه سریال محبوب این روزهای شبکه خانگی


